РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  РАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Палехского муниципального района

Ивановской области

                             28.05.2014 г.                                                             № 27

                  Об утверждении программы энергосбережения и повышения энергоэффективности Администрации Раменского сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области на 2014- 2016 годы

              В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г.№ 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», от 23.11.2009 года № 261- ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Раменского сельского поселения Палехского муниципального района

                                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить программу энергосбережения и повышения энергоэффективности

Администрации Раменского сельского поселения Палехского муниципального

Района Ивановской области на 2014-2016 годы

  2.   Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя

Главы администрации Елисееву О.В.
3.  Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и
и разместить на официальном сайте Раменского сельского поселения Палехского муниципального района

Глава администрации Раменского

                       сельского поселения:                                                   Т.В.Молотова